i Repuablica de Chile
unicipalidad de la Reina

j Direccion de Obras Municipales

PERMIS O DE OBRA MENOR: N° 238/2013

INGRESO D.O.M. N° 4696/2013

LA REINA, 17 DE JULIO DE 2013

ENRIQUE MANZANO BARRIENTOS

RUT  4.771.250-5 3115071
| PROFESIONAL RESPONSABLE 7| ENRIQUE MANZANG BARRIENTOS
RUT  4.771.250-5 3115071

[UBICACION

VALENZUELA PUELMA 9753

ROTURA YO REPOSICEON DE PAVIMENTO_

UTM JULIO 2013 = $ 40.085
UF 09/07/2013 = § 22.853

36.678

114.242

o |ooio

150.920

30.000 |

$187.319 |

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

2580315

2

2

OBSERVACIONES

13-2125
249/2013

CONFORME
- CONFORME
10047586/2013

LA AUTORIZACION DEL. SERVIU,

INSTALAR_ARRANQUE DE AGUA POTABLE

ESTA AUTORIZACION NO DA DERECHO A EFECTUAR OBRAS DE ROTURA DE PAVIMENTO, MIENTRAS NO CUENTE CON




